
 

1 
 

 
Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 

PROTOKOLS Nr. ADM/2016/e/1 
 

2016. gada 13. janvārī 

Rīgā, Grostonas ielā 6b - 414. kab. (LSS biroja telpās) 

 

1. Par LSS sastāvu YOG2016 Lillehammerē 

 

2016. gada 12. janvārī plkst. 15:36 LSS ģenerālsekretārs A. Raugulis LSS valdei 

izsūtīja e-pastu ar nosaukumu „Par LSS sastāvu YOU2016 Lillehammerē”. Elektroniskajā 

vēstulē A. Raugulis informē, ka ir sagatavojis vēstules tekstu uz LOK par LSS sastāvu 

YOG2016 Lillehammerē, informē, ka tajā pašā dienā (12.01.2016) uz LOK jāaizsūta 

vēstule ar sastāvu, kam nepieciešams valdes lēmums par sastāva apstiprināšanu. Jautā, vai 

iespējams šo lēmumu pieņemt elektroniski, lūdz apstiprināt sastāvu. E–pasta pielikumā 

pievienota vēstules sagatave. 

Informē, ka papildus jānosauc arī treneru sastāvs, katrā sporta veidā ir tikai viens 

treneris un uz trijiem sporta veidiem (kalnu slēpošana, distanču slēpošana un biatlons) ir 

viena smērētāja vieta. Lūdz komentārus, precizējumus. 

2016. gada 12. janvārī plkst. 18:55 saņemts J. Pīpkalēja pozitīvs balsojums. 

2016. gada 12. janvārī plkst. 21:13 saņemts G. Čivča pozitīvs balsojums. 

2016. gada 12. janvārī plkst. 22:11 saņemts E. Lansmaņa pozitīvs balsojums. 

2016. gada 13. janvārī plkst. 19:18 saņemts D. Dorša pozitīvs balsojums, kā arī 

komentārs par smērētāju. 

 

Ievērojot augstāk minēto un vadoties no LSS statūtu punkta 8.11., par darba kārtības 

pirmo jautājumu LSS valde vienbalsīgi nolēma: 

1.1. apstiprināt un pieteikt uz 2016. gada Jauniešu Olimpiskajām spēlēm 

Lillehammerē sekojošu sastāvu: 

kalnu slēpošanā 

Žanete Gedra (FIS kods 555048) SK Ziemeļpols 

Žaks Gedra (FIS kods 550086) SK Ziemeļpols 

Treneris Dinārs Doršs 

distanču slēpošanā 

Patrīcija Eiduka (FIS kods 3555052) Aizkraukles SS 

Raimo Vīgants (FIS kods 3550147) Madonas SS 

Treneris Ingus Eiduks Aizkraukles SS 

Smērētājs Dainis Vuškāns Madonas SS 

1.2. lūgt A. Rauguli nosūtīt vēstuli par LSS sastāvu YOG2016 Lillehammerē 

Latvijas Olimpiskajai Komitejai. 

 

LSS Sabiedrisko attiecību speciāliste 

Laura Šķibuste 

 

 

*LSS prezidents Vairis Brīze protokolu Nr. ADM/2016/e/1 13.01.2016 parakstījis 

klātienē un izdarījis atzīmi “Piekrītu” 


